

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมาปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
ระหว่าง กม.52+755 - กม.53+020 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 19 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 1,501,542.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	รอ.ขท.สตูล (ป)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติกร	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายเทอดพงศ์ ชูสิงแคะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล
 โครงการ - รหัส : งานจ้างเหมาปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 สายทาง - หมายเลข : ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
 กม. - ระยะทางที่ทำ : กม.๕๒+๗๕๕ - กม.๕๓+๐๒๐

๓๑๘
 ๓๓๕๐๐
 ๕๐๖
 ๑ แห่ง

สำนักทางหลวงที่ ๑๘

เรียน ผอ.ขท.สตูล

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

งานจ้างเหมาปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

งบประมาณ	๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท
ราคากลาง	๑,๕๐๑,๕๔๒.๗๕	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายประเสริฐ จอมชิดกล้า) รอ.ขท.สตูล (ป)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายเทอดพงศ์ ชูสิงแค) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑,๕๐๑,๕๔๒.๗๕ บาท
 (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
 (นายอำนาจพร ศรีอิสรานุสรณ์)
 รส.ทล.๑๘.๒ รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ 28 ธ.ค. 2564

สรุปราคากลาง กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจําปีงบประมาณ 2565

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0101 ตอน ปากจํา - ค่ายรวมมิตร
 ระหว่าง กม.52+755 - กม.53+020 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)			เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM. THICK) (เป็นเงิน...สี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ม.	265.00	20.00	5,300.00	1.3966	27.93	-	27.75	7,353.75
2	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...สี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	135.00	31.55	4,259.25	1.3966	44.06	-	44.00	5,940.00
3	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	100.00	46.66	4,666.00	1.3966	65.17	-	65.00	6,500.00
4	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	188.00	315.35	59,285.80	1.3966	440.42	-	440.00	82,720.00
5	2.3(5.1) งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	100.00	315.35	31,535.00	1.3966	440.42	-	440.00	44,000.00
6	2.4(2) งานวัสดุตัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	60.00	345.50	20,730.00	1.3966	482.53	-	482.00	28,920.00
7	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	60.00	350.30	21,018.00	1.3966	489.23	-	489.00	29,340.00
8	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	85.00	1,078.20	91,647.00	1.3966	1,505.81	-	1,505.00	127,925.00
9	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใช้งาน CSS-1) (เป็นเงิน...สี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	390.00	32.98	12,862.20	1.3966	46.06	-	46.00	17,940.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.52+755 - กม.53+020 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
10	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...ยี่สิบบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	390.00	14.72	5,740.80	1.3966	20.56	-	20.50	7,995.00
11	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสามสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	390.00	236.48	92,227.20	1.3966	330.27	-	330.00	128,700.00
12	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	390.00	233.35	91,006.50	1.3966	325.90	-	325.00	126,750.00
13	5.3(5.2) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3 (R.C-PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3) (เป็นเงิน...สามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	115.00	2,754.77	316,798.55	1.3966	3,847.31	-	3,847.00	442,405.00
14	6.3(1.3.1) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด Ø 1.00 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. Ø 1.00 M. WITH R.C. COVER) (เป็นเงิน...สองหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	8.00	16,389.68	131,117.44	1.3966	22,889.83	-	22,889.00	183,112.00
15	6.3(4) ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงแทงเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET) (เป็นเงิน...สองพันสามสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	8.00	1,458.46	11,667.68	1.3966	2,036.89	-	2,036.00	16,288.00
16	6.3(14.1) กำแพงกันดินแบบที่ 1 (ผนังก่ออิฐฉาบปูน) (RETAINING WALL TYPE I (MASONRY BRICK WALL)) (เป็นเงิน...หกกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	125.00	479.75	59,968.75	1.3966	670.02	-	670.00	83,750.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร
 ระหว่าง กม.52+755 - กม.53+020 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข (เป็นเงิน...แต่ร้อยแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
17	6.4(1) ขอบคันทินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...สามร้อยแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	125.00	578.99	72,373.75	1.3966	-	808.00	-	101,000.00
18	งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเจาะร่อง ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	140	252.44	35,341.60	1.3966	-	352.00	-	49,280.00
19	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	8,323.64	8,323.64	1.3966	-	11,624.80	-	11,624.00
				รวมค่างานต้นทุน	1,075,869.16					
				รวมราคากลาง						1,501,542.75

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 150 วัน

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายประเสริฐ จอมชิตกถำ) รอ.ชท.สตูล (ป)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาคกรวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน